D

i::î T,,r"tlii r"XJ i:lÏAflA
p Fä # tr: gl T'* ffi .q tu.i Lt P{ I fl i F*¡q ¡- ffi Ëi Lr riir f} ffi r n# ffi fJ þ¡# Ftrfr
**r*lssÄ# t]* i-.!#l.g^+\ç*m** ffi Í3tr.tr#*f:s

þaa
Página

,tir{i;!ti; r) Í T !r',tì'j rA jì Í:1..j i i¡r

Rubrica

AVISO DE JULGAMENTO RECURSAT E ABERTURA DE PROPOSTA DE PREçO

coNcoRRÊrr¡cn PÚBIICA N" 2 0 2 1. 1 1 0 S'00 2 /SEMEB

O presidente da Comissão permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Limoeiro do

Norte/CE, torna público a quem interessar o resultado do julgamento recursal na fase de

habilitação e que estará realizando no dia 06 de ianeÍro de2022, às 09:00 horas, na sala de

reuniões da Comissão de Licita çã,o, a abertura de envelopes de propostas referente a licitação -
LoñèonnÊrvcrn púslrce n¡. dozr.r10s-002/sEMEB, objetivândó corvconRÊNcIA púBltcn

vrsANDo A REroR;;îãnrpiiÃcno DAs EscotAs vATDETRUDEs EDIIH HoLANDA E losÉ
AFONSO FERREIRA MAIA DO MUNICÍPIO DE IIMOEIRO DO NORTE/CE, para maiores

informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio f oaquim ne 2121, Centro

- Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 08h00min às L3h00min, em dias úteis, ou através

do site: TCE * Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 28 de dezembro de

2021, - PAULO VICT0R FARIAS PINHEIRO - Presidente da CPL'

A SER PUBTICADO DIA 29 DE DEZEMBRO DBzOzL
DIÁRTO OFICIAT DO MUNICÍPIO . DOM

Página I de 1

{-lhji:ìJ n" ili".¿ì11 1 .$.,'ri¡iJ{.iL} 1 -i;i